
平成２２年度みちのく支部総会報告 

 

悠久会みちのく支部 支部長 小野 保彦（電気５１） 

 

悠久会みちのく支部では、平成２２年度総会を平成２２年７月９日（金）に、ＪＲ仙台駅近くの

「アジュール銀禅」において、支部会員１８名により開催いたしました。 

本総会では、支部長挨拶に始まり、昨年度の活動と会計報告、今年度の活動計画と予算

案を審議し共に了承されました。 

引き続き行われた懇親会では、終始和やかな雰囲気で旧交を温め、各自近況報告が行わ

れました。 

平成に入ってからの卒業生が半数を占めたこともあり、若い世代にとっては、諸先輩方の

貴重なお話を伺うことができ、有意義な交流の場とすることができました。 

最後に、ご多用中にもかかわらずご出席いただきました支部会員の皆様にお礼を申し上げ

ますとともに、今後とも支部活動にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 


